transporte escolar, transporte coletivo, ambulâncias,

escoamento da safra e localidade com maior presença de moradores

d) No período de março até o presente momento. estimamos que houve a recuperação de

mais de 600km (seiscentos quilómetros)

e) Até o presente momento foram aplicados R$ 3.220.044.89(três milhões, duzentos e vinte

mil, quarenta e quatro reais com oitenta e nove centavos) oriundos do

FUNDESTRADAS para pagamento de horas-máquinas.

f) Anexo

Sendo o que tínhamos para o momento. despeço-me.

Atenciosamente

© ESTAOO OO RIO GRANOE DO SUL
PliEFEITURA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS